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DZ/2215/39/211/2012

WYKONAWCY

dotyezy: OdpowiedZz na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nicograniczonym znak:
THiT/P/39/2012 na dostawg: ,Dostawa drobnege sprzetu i materialow medycinych

Jjednorazowego uiytku (zadania 1-8)”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/39/2012 na

dostawe ,,Dostawa drobnego sprzetu i materiatow medycznych jednorazowego uiythu (zadania 1-8).,

Instytut Hematologii 1 Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

ZADANIE NR 4

Pytanie nr 1 Dotyczy poz. 1.2

Czy igly iniekcyjne majq posiadaé oznaczenie barwne rozmiaru nasadek | na opakowaniu jednostkowym
produktu zgodnie z kodem miedzynarodowym?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2 Dotyczy poz. 1,2

Czy igly iniekcyjne majq byé szlifowane elektromechanicznie, co zapewnia ich atraumatyczno$é?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pvtanie nr 3 Dotyczy poz. 3

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie igiel do naktu¢ w rozmiarze 20G*90mm lub 22G * 90mm.?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 Dotyczy poz. 3

Czy igly do nakiué ledZwiowych majq byé pakowane w opakowanie wielowarstwowe Tyvec, chroniqee przed
rozszczelnieniem?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza,
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ZADANIE NR 5

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy wydzieli z pakietu Nr 5 aparaty do infuzji grawitacyjnych?

Qdpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

WZOR UMOWY
Pytanie nr 1

Zwracamy si¢ z prosbq o zmniejszenie kar umownych do 5% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy
w przypadku odstqpienia od umowy przez Zamawiajqcego z powodu okolicznosci za ktére odpowiada
Wykonawca.

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 2
Zwracamy sie z prosbq o zmniejszenie wysokosci kar umownych do 0,1% wartosci brutto przedmiotu
Zamdwienia dostarczonego ze zwlokq za kazdy rozpoczety dzien opéZnienia.

Odpowiedz

Zapisy w umowie pozostajg bez zmian.
Pytanie nr 3
Zwracamy si¢ z prosbq o zmniejszenie wysoko$ci kar umownych do 0,1% wartoSci brutto przedmiotu
zamowienia podlegajqcego wymianie, za kaidy rozpoczety dzien zwloki w wymianie.
Odpowiedz

Zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 5

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang §6 ust. 1.6 projektu umowy na nastepujacy:
w¥aliczenie przez Odbiorce kary umownej nastepuje przez sporzadzenie noty ksiegowej wraz z pisemnym

uzasadnieniem oraz terminem zaplaty.”

Odpowiedz

Zapisy w umowie pozostajg bez zmian

Pytanie nr 6

Czy w zwiqzku z dopuszczeniem przez Zamawiajqcego mozliwosci sktadania ofert czesciowych na kazdy z
pakietéw z osobna, Zamawiajqcy przewiduje mozliwosé podpisania z jednym wykonawcq oddzielnych umow
na poszczegolne pakiety?

W razie udzielenia na powyzsze pytanie odpowiedzi odmownej w zwigzku z dopuszczeniem przez
Zamawiajacego mozliwosci sktadania ofert cz¢éciowych na kazdy z pakietéw z osobna, uprzejmie prosimy 0
wyrazenie przez Zamawiajgcego zgody na wprowadzenie w tresci umowy obejmujacej wszystkie pakiety, w
ramach ktorych konkretnemu wykonawcy zostato udzielone zamoéwienie, ponizszego zapisu: ,,Realizacja

kazdego z pakietow z osobna ma charakter samodzielnego zobowigzania stron”



Odpowiedz
Nie przewiduje si¢. Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 7

Prosimy Zamawiajqcego o dopisaniu dodatkowego punktu ustawy w § ust. 11 o treéei ,,Dopuszcza si¢ zmiang
cen spowodowana zmiana cen producenta, zmiana kursu walut oraz zmiana wskaznika inflacji ogltoszonego
przez GUS oraz urzegdowa zmiang stawek VAT”

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

SIWZ
Pytanie nr 1
Czy w razie wqtpliwosci co do zgodnosci zaoferowanego przez Wykonawcow sprzetu z zapisami SIWZ

Zamawiajqcy zastrzega sobie mozliwosS¢ wezwania do zlozenia probek oraz dokumentow dopuszczajacych
zaoferowanego asortymentu?

Odpowiedz
Dokumenty zgodnie z SIWZ,
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